
総合座長 川口 光彦 先生

川口メディカルクリニック 院長

2023年4月1日（土） 17：00～18：30

三木記念ホール
岡山県岡山市北区駅元町19－2

TEL:086-250-2100

場所

日時

謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の通り学術講演会を開催させていただくことになりました。ご多忙のところ恐縮ですが、ご出席賜りますよう宜し
くお願い申し上げます。

敬白

岡山県内科医会学術講演会

『ボノプラザンを実臨床にどう活かすか』

一般講演

大家 昌源 先生

川口メディカルクリニック 副院長

17：00～17:30

特別講演

大塚 基之 先生

岡山大学学術研究院医歯薬学域
消化器・肝臓内科学 教授

『NASH診療ガイドラインのポイントと解決すべき問題点』

17：30～18:30

共催 ：岡山県 武田薬品工業株式会社・大塚製薬株式会社
担当 武田薬品工業株式会社 牛野早紀 070-3062-6144

＊この学術講演会は岡山県医師会認定生涯教育（1.5単位）を 申請しております。
カリキュラムコード【５２： 胸やけ】、【73：慢性疾患・複合疾患の管理】

ハイブリット配信



参加登録のお申込み手順

ご視聴を希望される場合は、①～②のいずれかより申し込みをお願いいたします。

①エントリーフォームの場合
下記URLもしくは二次元コードよりアクセスいただき、
必要事項をご記載のうえ、送信してください。

https://forms.office.com/e/BtMvEL9xFR

②FAXの場合
「ご施設名・氏名・メールアドレス・医籍登録番号・会場orWEB」を下記用紙に
ご記載いただき、FAXにてご送付ください。

※岡山県医師会生涯教育単位取得希望の先生は医籍登録番号のご記載を必ずお願
いいたします。
WEB配信希望メール・FAXを受領後、ご参加用URLを送付させていただきます。

【本件問い合わせ先】
武田薬品工業株式会社 岡山鳥取エリア 牛野 早紀
saki.ushino@takeda.com 電話：070-3062-6144

当日はご参加頂いた確認のため、ご氏名・ご所属をご入力ください。尚、頂きましたお名前等の個人情報は、本講演会の出席者
の確認の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速
やかに廃棄いたします。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。送信させて頂く参加用URLは医療従事者以外の方への転
送は不可となっております。追加の参加要望がある場合は、弊社MRにお申し付けくださいませ。

★FAX送信

ご送付先：086-232-6021（武田薬品工業株式会社 宛）
2023年4月1日17:00～ 岡山県内科医会学術講演会

ご施設名

ご芳名

メールアドレス

医籍登録番号

参加方法 会場参加 / WEB参加 ＊〇で囲んでください。

https://forms.office.com/e/BtMvEL9xFR

